1 Versão: 1.107/12/22
SR115 – SR115CLR  – SIRENE ELETRÔNICA
PROGRAMÁVEL
S
IR
E
N
E

L
DIMENSÕES
COMO ENCOMENDAR
Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
D
ili
o
m
a
r
D
u
rã
e
s
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
22
,3
 c
m
23,2 cm
11,4 cm
20,0 cm
12,5 cm
13,6 cm
23
,2
 c
m
5,
5
cm
SIRENE TENSÃO
SR115 XX
12V 12 Vca/cc
24V 24 Vca/cc
48V 48 Vca/cc
110V 110 Vca/cc
220V 220 Vca/cc
Ex1: SR115-24V – Sirene eletrônica programável 24 Vca/cc
Ex2: SR115CLR-110V  – Sirene eletrônica programável 110 Vca/cc, cor vermelha
SIRENE TENSÃO
SR115CLR XX
12V 12 Vca/cc
24V 24 Vca/cc
48V 48 Vca/cc
110V 110 Vca/cc
220V 220 Vca/cc
** Especificar a cor no pedido. Caso não
especificada será fornecida na cor vermelha **
SR115 – SR115CLR  – SIRENE ELETRÔNICA
PROGRAMÁVEL